
 

1 

 

ROZHODNUTÍ  
o  

částečném VYHOVĚNÍ NÁMITKÁM 
(vyhotovené v souladu s § 245 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 
  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Dodávky kultivačních půd 
Zahájení VZ: 28. 2. 2025, se systémovým číslem P25V00000188 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 
Zadavatel 
Název:    Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:    Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:    26365804 
DIČ:   CZ26365804 
Zastoupený: Mgr. Nelou Kvačkovou, členkou představenstva 
 Ing. Jiřím Tvrdíkem, MBA, členem představenstva 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
Stěžovatel 
Název:  TRIOS, spol. s r.o. 
Sídlo:    Zakouřilova 2275/142, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČO:    44269471 
Zastoupený:   Ing. Mgr. Tomášem Látalem, zmocněncem, na základě plné moci 

 
(dále „Stěžovatel“) 
 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem „Dodávky kultivačních půd“ dle ustanovení § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ či „zákon“), zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

 
Zadavatel tímto rozhoduje v souladu s ustanovením § 245 odst. 2 ZZVZ o částečném vyhovění námitkám 
Stěžovatele proti Oznámení o výběru vybraného dodavatele LabMediaServis s.r.o., sídlem Národní 84, 
Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, IČ: 27512380 (dále též „vybraný dodavatel”). Zadavatel současně tímto 
přijímá a činí v souladu s ustanovením § 49 ZZVZ nápravné opatření spočívající ve zrušení Oznámení o výběru 
ze dne 26. 3. 2025 (dále „Oznámení o výběru“) a navrácení zadávacího řízení do fáze posouzení nabídek. 
 
 

Odůvodnění: 
 

I. 
Úvod 

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání námitek obdržel námitky stěžovatele proti Oznámení o výběru, a to konkrétně 
dne 10. 4. 2025. 
 



 

2 

Stěžovatel namítá, že zadavatel při posouzení a hodnocení nabídek porušil základní zásady zadávacího řízení 
stanovené v § 6 ZZVZ (zejména zásadu transparentnosti a rovného zacházení), jakož i další ustanovení ZZVZ a 
zadávací dokumentace. Zadavatel totiž vybral nabídku dodavatele, který nesplňuje požadavky stanovené v 
zadávacích podmínkách. V zadávací dokumentaci se konkrétně jedná o požadavky uvedené v:  

• návrhu kupní smlouvy - Příloha č. 2 – Upřesněné dodací podmínky, bod 2.,  

• návrhu kupní smlouvy - Příloha č. 2 – Upřesněné dodací podmínky, bod 3.,  

• návrhu kupní smlouvy - kapitola VIII. Záruční podmínky, odst. 2 a 3. Níže jsou podrobně rozvedeny tři okruhy 
námitek (I.–III.). 
 
Stěžovatel proto žádá zadavatele, aby:  

1. Bezodkladně zrušil své rozhodnutí ze dne 26.03.2025 o výběru nabídky vybraného dodavatele 
(LabMediaServis s.r.o.).  

2. Vyloučil vybraného dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění závazných požadavků zadávací 
dokumentace v rozsahu popsaném v těchto námitkách.  

3. Následně provedl nové hodnocení nabídek v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. 
 

K jednotlivým namítaným bodům z námitek stěžovatele pak zadavatel sděluje níže uvedené. 
 

II. 
Namítané skutečnosti 

 
Zadavatel bere v potaz námitky Stěžovatele, nicméně pro jejich bližší ověření je nucen vrátit zadávací řízení do 
fáze posouzení nabídek. Zadavatel se v tuto chvíli nemůže kvalifikovaně k námitkám vyjádřit, neboť 
pochybnosti, které Stěžovatel vznesl je nutné ověřit v rámci nového posouzení nabídky Vybraného dodavatele. 
 
Zadavatel ruší Oznámení o výběru ze dne 10. 4. 2025, s tím, že ověří informace podané v námitkách a provede 
nové posouzení nabídky Vybraného dodavatele.  
 

III. 
Vyjádření k návrhu stěžovatele a nápravné opatření 

 
Námitkám Stěžovatele nemůže být ovšem vyhověno v plném rozsahu, neboť nelze předjímat výsledek nového 
posouzení nabídky Vybraného dodavatele, a tudíž nelze v tuto chvíli ani vyhovět Stěžovateli v tom smyslu, že 
by měl být Vybraný dodavatel vyloučen. 
 
Poučení: 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 245 odst. 4 ZZVZ tímto poučuje stěžovatele o tom, že je oprávněn proti 
tomuto rozhodnutí podat ve lhůtě dle § 251 odst. 2 ZZVZ návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a o tom, že je povinen tento návrh doručit v téže lhůtě 
ve stejnopisu i zadavateli. 
 
V Karlových Varech, dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
Mgr. Nela Kvačková      Ing. Jiří Tvrdík, MBA 
členka představenstva      člen představenstva 
 


		2025-04-24T15:12:29+0200
	Mgr. Nela Kvačková


		2025-04-25T09:06:51+0200
	Ing. Jiří Tvrdík




